It there appears that the action

was brought by the Dean and

Chapter of the church of St.

Ethelbert, Hereford, against Wil-

liam son of Hugh Blod, of Hereford,

in respect of one messuage in

Hereford extended at 20s. per

antnuit.

•^ le is from L. alone.

3 The count was, according to the

record, " quod . . . Johannes
" Blod tenuit de prsedictis Decano
" et Capitulo praedictum mesua-
" gium, cum pertinentiis, per

" fidelitatem, et servitium quinque
" solidorum et quatuor denariorum,
" sectam ad curiam
" ipsorum Decani et Capituli de

" Canonbakhone in Hereforde de

" tribus septimanis in tres septi-

" manas, qui quidem
" Johannes Blod, die Martis

" proxima post festum de Corpore
" Christi, anno regni Regis nunc
" octavo, apud Hereforde, occidit

" quendam Hugonem Denys. Et
" postmodum quidam Willelmus
" frater praedicti Hugonis secutus

" fuit quoddam Appellum versus

" ipsum Johannem de morte prse-

" dicta, et, continuato processu

" super Appello praedicto quousque
" praedictus Johannes ad sectam
" prsefati Willelmi per breve

domini Eegis de Exigi facias,

&c., utlagatus fuit, quod quidem

breve de Exigi fuit returnabile

coram domino Rege in Octabis

Sancti Michaelis anno regni

Regis nunc undecimo, per quod

praedictum mesuagium ad ipsos

Decanum et Capitulum, tanquam
escaeta sua reverti debet, &c."

4 According to the record " Wil-

lelmus .... venit. Et

alias vocavit ad warantum Jo-

hannem Mareschal, capellanum,

qui modo venit per summoni-
tionem ei factam in Comitatu

Middelsexiae, . . . . et

gratis ei warantizat, &c. Et, non
cognoscendo quod praedictus

Johannes tenuit mesuagium prae-

dictum de praedicto Decano et

Capitulo per servitia praedicta,

dicit quod iidem Decanus et

Capitulum actionem inde ratione

utlagarias praedictae versus eum
habere non debent, dicit enim
quod idem Johannes alias per

brevia domini Regis venire fecit

coram eodem domino Rege
recordum et processum utlagariae

praedictae, ac etiam quaedam

recordum et processum coram
Willelmo Scot et sociis suis,

Justiciariis ad Gaolam de

Neugate deliberandam assignatis,

habita, quae quidem recorda et

processus venerunt coram domino
Rege termino Trinitatis, anno
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A.p the outlawry with the particulars, and they have
alleged reversal, and the cause of reversal, to wit, that

he was in prison at the time at which he was out-

lawed ; and the imprisonment at the time of the pro-

nouncement of the outlawry is not proved by record
;